
                                   令和６年１月１５日 

各  位 

                   とうかつ中央農業協同組合 

 

ソフトバンク株式会社のご利用料金窓口収納業務の 

取扱い終了について（お知らせ） 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

 弊組合は、ソフトバンク株式会社との協議の結果、２０２４年３月３１日をもって、窓

口におけるソフトバンク株式会社のご利用料金収納業務を終了させていただきます。 

なお、口座振替、スマートフォンのＪA バンクアプリによる PayB（ペイビー）支払いに

つきましては、従来どおりご利用いただけます。ただし、口座振替や PayB（ペイビー）支

払いをご利用の場合は、窓口での収納と異なり領収証の発行はございません。 

 

本件に関するご不明な点等につきましては、店舗の窓口職員にお尋ねください。 

 

ご不便をおかけいたしますが、より一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご

理解とご協力を賜りますよう、お願い申しあげます。 

 

敬 具 


